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Dam Øysæ. Søknad om masseuttak   
 
Til: Fyresdal kommune v/Aslak Momrak-Haugan 
 
Fra: Å Energi Vannkraft AS v/Tor Åmdal  
 
Dato: 06.02.2024 
  
 

 
Vi viser til tidligere korrespondanse om detaljplan for miljø og landskap for rehabilitering av 
dam Øysæ tilhørende Arendals Vassdrags Brugseierforening (sak nr 2021/1327).  
 
I oversendt detaljplan for miljø og landskap var uttak av løsmasser til forhøying av 
tetningskjernen på dam Øysæ ikke beskrevet. Forhøying av kjernen er nødvendig for å 
tilfredsstille myndighetskravene til damsikkerhet. Som avtalt på telefon oversendes en enkel 
beskrivelse / søknad om massetak. 
 
På vegne av Arendals Vassdrags Brugseierforening ber vi med dette om tillatelse til å ta ut 
ca 700 m3 filtergrus fra eksisterende massetak ved Valevann og ca 600 m3 morene fra 
eksisterende gammelt ved Skåltjønn. Uttakene er tenkt gjennomført i tråd med beskrivelsen 
under. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kart: Beliggenhet massetak.  
 
Beskrivelse Skåltjønn: Tidlig på 70`tallet ble det her hentet ut 3700 m3 morenemasse.  
Det planlegges nå uttak av ytterligere 600 m3 morenemasser i forlengelsen av gammelt 
uttaksområde. Antatte dimensjoner for nytt uttak er (bredde x lengde x høyde) ca 10m x 20m 
x 3m. Inngrepet blir i god avstand fra vei og vassdrag, og all vegetasjon (kantsone) både mot 
vei og vassdrag beholdes. Massetaket arronderes ved sluttføring av arbeidene, og 
vegetasjonsmasser som er mellomlagret tilbakeføres.  
 
For grunneier tilrettelegges ca 500 m2 planert og gruset parkeringsareal i det gamle 
massetaket.  Det er inngått en privatrettslig avtale med grunneier om gjennomføring av 
tiltaket.  
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Bilde: Gammelt massetak Skåltjønn. Planlagt utvidelse er i bakkant av gammelt massetak. 
Kantsone mot vassdrag beholdes.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kart: Situasjonskise for planlagt utvidelse av massetak ved Skåltjønn.  
 
Beskrivelse Valevann: 
Ved Valevann er det et åpent massetak hvor det planlegges uttak av 700 m3 filtergrus. Det vil 
bli inngått en privatrettslig avtale med grunneier om kjøp av masser. Uttak og reetablering 
planlegges utført i tråd med dagens praksis for massetaket.  
 
 
På vegne av Arendals Vassdrags Brugseierforening 
 
 
Tor Åmdal 
Å Energi Vannkraft AS 
Kristiansand 06.02.2024  


